

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 11-702-18-D | Sanace suerénu budovy na ul. Masarykovy sady 103/19 |
| O: | 2 | Dodatek |
| R: | D.2 | Změnový rozpočet k SOD - změny |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|--------|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | -43 024,79 |
| 1 | 113107121 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva , drčeného tl 100 mm | m2 | -8,70000 | 126,00 | -1 096,20 |
| 2 | 113107143 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 , mm | m2 | -8,70000 | 102,00 | -887,40 |
| 3 | 132212201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo , pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | -13,63200 | 946,00 | -12 895,87 |
| 4 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z , horniny tř. 1 až 4 | m3 | -13,63200 | 48,00 | -654,34 |
| 5 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -13,63200 | 19,00 | -259,01 |
| 6 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce , (skládkovné) | t | -21,81100 | 264,00 | -5 758,10 |
| 7 | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000, m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | -12,62300 | 20,00 | -252,46 |
| 8 | 181951101.Rv | Terénní úpravy | soubor | -0,58900 | 35 958,00 | -21 179,26 |
| 9 | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | -0,18900 | 223,00 | -42,15 |
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | 87 576,90 |
| 10 | 611811021.RV | Vnitřní termoizolační omítka tl. 40 mm | m2 | 450,00000 | 1 412,00 | 635 400,00 |
| 11 | 612821002.RV | Vnitřní sanační omítka pro vlhké zdivo prováděná , ručně (Aplikace č. 1) | m2 | -450,00000 | 1 139,00 | -512 550,00 |
| 12 | 635111241 | Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se , zhutněním | m3 | -6,81600 | 1 894,00 | -12 909,50 |
| 13 | 637211411 | Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic 200, x 100 x 40 mm do kameniva | m2 | -34,08000 | 420,00 | -14 313,60 |
| 14 | 644941112 | Osazování ventilačních mřížek velikosti 170 x 300 , mm | kus | -5,00000 | 264,00 | -1 320,00 |
| 15 | 553414130.RV | kovová krbová mřížka standard 170 x 300 mm bílá s , žaluzií | kus | -5,00000 | 1 346,00 | -6 730,00 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | -12 316,91 |
| 16 | 711491273 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z , nopové folie | m2 | -28,40000 | 59,00 | -1 675,60 |
| 17 | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě , vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | -0,02600 | 1 678,00 | -43,63 |
| 18 | 283230420 | fólie multifunkční profilovaná (nopová) | m2 | -34,08000 | 71,00 | -2 419,68 |
| 19 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací 2 m | kus | -29,00000 | 282,00 | -8 178,00 |
| Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | -27 518,20 |
| 20 | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z , betonu s boční opěrou | m | -42,30000 | 169,00 | -7 148,70 |
| 21 | 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm | m | -14,50000 | 131,00 | -1 899,50 |
| 22 | 971033331 | Vybourání otvorů ve zdivu komínovém cihelném pl do, 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm - otvor pro, osazení mřížky | kus | -5,00000 | 82,00 | -410,00 |
| 23 | 592172110 | obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100, x 5 x 25 cm | kus | -43,00000 | 420,00 | -18 060,00 |
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | -3 785,37 |
| 24 | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot , pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | -2,74900 | 459,00 | -1 261,79 |
| 25 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , meziskládku do 1 km se složením | t | -2,74900 | 258,00 | -709,24 |
| 26 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na , skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -65,97600 | 11,00 | -725,74 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 11-702-18-D | Sanace suterénu budovy na ul. Masarykovy sady 103/19 |
| O: | 2 | Dodatek |
| R: | D.2 | Změnový rozpočet k SOD - změny |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|---------|
| 27 | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro , vodorovnou dopravu | t | -2,74900 | 180,00 | -494,82 |
| 28 | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů , na skládce (skládkovné) | t | -2,74900 | 216,00 | -593,78 |